РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                  JӦП

От 21 мая 2018 № 21

О внесении изменений в Постановление от 07 мая 2018 года № 19
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район»
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Турочакский район»

	        В связи с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.10.2017 года № 1250 о переносе выходного дня с 09 июня на 11 июня 2018 года при праздновании Дня России

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Турочакский район» в 14 часов 30 минут 13 июня 2018 года по адресу: Республика Алтай с. Турочак, ул. Советская, д. 77, Администрация Турочакского района кабинет № 23 (актовый зал).
2. Опубликовать Постановление в газете «Истоки Плюс» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Турочакский район».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                                          В.В. Рябченко